responsabilidade do licitante

8.33.  Termo  de  Aceito  dos  Serviços  do  Engenheiro  e/ou  Arquiteto  responsável,
autorizando sua inclusão na equipe técnica.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 3.123.962,18 (três milhões,
cento e vinte e três mil, novecentos e sessenta e dois reais e dezoito centavos). 

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1.  As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação  correrão  à  conta  de
recursos  específicos  consignados  no  Orçamento,  na(s)  dotação(ções)
0601.15.451.0025.1.013 -  Construção,  ampliação e reforma de Pavimentacao de